
05/02/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2019

  
Às 10:41 horas do dia 05 de fevereiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TULIO BESSA ALMEIDA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235072209/2018-69, Pregão nº 00001/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Seguro de vida e acidentes pessoais para estudantes da UFCA em estágio obrigatório e
estudantes de outras Instituições de Ensino em estágio na UFCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 10.271,0400 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
na aceitação

01/02/2019
16:03:07 -

Item cancelado na aceitação. Motivo: Devido a equivoco nos valores de
coberturas entre o Termo de Referencia original e o publicado no Edital (item C),

o que comprometeria o pagamento em caso de eventual sinistro.

Homologado 05/02/2019
10:41:11

TULIO
BESSA

ALMEIDA
GONCALVES

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

